
UCHWAŁA NR VII/61/19
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Poręba nr VI/49/19 z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Poręba na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) i art. 11a ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz.122)

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VI/49/19 Rady Miasta Poręba z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Poręba na rok 
2019.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Poręba

Elżbieta Kołodziej

Id: B5350985-8541-43CC-B479-053163133063. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pismem Nr NPII.4131.1.251.2019 z dnia 10 kwietnia 2019 roku Wydział Nadzoru Prawnego Śląskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach zawiadomił Radę Miasta Poręba o wszczęciu postępowania
nadzorczego w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Nr VI/49/19 Rady Miasta Poręba w sprawie
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy
Poręba na rok 2019.

W ocenie organu nadzoru Rada Miasta Poręba podejmując przedmiotową uchwałę nie wyczerpała
delegacji ustawowej z art. 11a ust.2 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U.
z 2019 r., poz. 122).

W związku z powyższym konieczne jest uchylenie w/w uchwały a następnie podjęcie nowej uchwały
w przedmiotowej sprawie.

Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem zasadne.

Id: B5350985-8541-43CC-B479-053163133063. Podpisany Strona 1




